



Bogata kobieta

 **Télécharger**

 **Lire En Ligne**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Bogata kobieta

Kim Kiyosaki

Bogata kobieta Kim Kiyosaki

Attention! Pas de version française! Polonais edition.

 [Télécharger Bogata kobieta ...pdf](#)

 [Lire en ligne Bogata kobieta ...pdf](#)

Téléchargez et lisez en ligne Bogata kobieta Kim Kiyosaki

318 pages

Présentation de l'éditeur

Dla kobiet, które pragną być samodzielne i niezależne finansowo.

Autorka książki, Kim Kiyosaki, jest doświadczonym inwestorem, kobieta biznesu i bardzo niezależna osoba. Przez ponad 20 lat wraz ze swoim partnerem w biznesie i mężem, Robertem Kiyosaki (autorem światowego bestsellera „Bogaty ojciec, Biedny ojciec”), podróżowała po świecie, dzieląc się z milionami ludzi swoją wiedzą o pieniądzu i inwestowaniu. Kim i Robert Kiyosaki wspólnie z Sharon Lechter założyli firmę Rich Dad - promująca edukację finansową opartą na koncepcji przedstawionej w książce "Bogaty ojciec, Biedny ojciec". Podczas swoich podróży Kim dostrzegła, że istnieje potrzeba stworzenia nowego rodzaju książki poświęconej inwestowaniu. Takiej, która będzie skierowana szczególnie do kobiet, i która zaproponuje całkowicie nowe spojrzenie na te problemy.

Szukające statystyki! Czy wiesz, że:

47% kobiet powyżej 50. roku życia jest niezamężnych;

40% małżeństw kończy się rozwodem;

w pierwszym roku po rozwodzie stopa życiowa kobiet pogarsza się średnio o 73%;

spośród ludzi starszych, którzy żyją w nędzy, 3 na 4 osoby to kobiety, a 80% z nich nie doświadczyło biedy za życia ich mężów;

7 na 10 kobiet będzie w pewnym momencie żyło w nędzy.

BOGATA KOBIETA to nowa ekscytująca książka Kim Kiyosaki poświęcona inwestowaniu. Skierowana jest do kobiet. Autorka opatrzyła ją wymownym podtytułem: Ponieważ nie znoś, gdy ktoś mi mówi, co mam robić! Jej lektura może zachęcić wiele kobiet, by zdobyły się na odwagę i dokonały w swoim życiu radykalnych zmian. Taka inspiracja w połączeniu z lekcjami Kim Kiyosaki na temat inwestowania może zaowocować osiągnięciem całkowitej niezależności finansowej.

Ktoś może pomyśleć: „Może dla Kim Kiyosaki jest to łatwe! Ale jak ja mam to zrobić?”. Kim Kiyosaki zawsze skupiała się na swoim własnym planie inwestycyjnym (zupełnie niezależnym od planu męża) i stworzyła dzięki temu własny portfel nieruchomości o wielomilionowej wartości. „Dostrzegłam już wiele ogromnych korzyści, które kobiety osiągają, stając się inwestorami: większa pewność siebie, lepsze relacje z ludźmi, mniej stresu, więcej szczęścia i - ostatecznie - wolność, która pozwala być tym, kim się chce, a także robić i mieć to, czego pragniemy. I według mnie wszystko to jest warte zachodu”. Poprzez zabawne historie o Kim i jej przyjaciółkach ze studiów, które spotykają się po wielu latach, BOGATA KOBIETA ukazuje przekonujące powody, dla których kobiety powinny inwestować (powody te różnią się diametralnie od tych, które skłaniają do tego mężczyźni), a także powszechnie znane przeszkody, które nie pozwalają kobietom tego robić. Autorka zachęca do radykalnej zmiany myślenia, dzięki której inwestowanie stanie się sprawą priorytetową, a nie mało ważnym dodatkiem. Daje kobietom solidne podstawy, aby mogły zacząć działać na tym polu i przenieść swoje strategie inwestycyjne na kolejny poziom.

Download and Read Online Bogata kobieta Kim Kiyosaki #K52IEN38UHO

Lire Bogata kobieta par Kim Kiyosaki pour ebook en ligneBogata kobieta par Kim Kiyosaki Téléchargement gratuit de PDF, livres audio, livres à lire, bons livres à lire, livres bon marché, bons livres, livres en ligne, livres en ligne, revues de livres epub, lecture de livres en ligne, livres à lire en ligne, bibliothèque en ligne, bons livres à lire, PDF Les meilleurs livres à lire, les meilleurs livres pour lire les livres Bogata kobieta par Kim Kiyosaki à lire en ligne.Online Bogata kobieta par Kim Kiyosaki ebook Téléchargement PDFBogata kobieta par Kim Kiyosaki DocBogata kobieta par Kim Kiyosaki MobipocketBogata kobieta par Kim Kiyosaki EPub

K52IEN38UHOK52IEN38UHOK52IEN38UHO